

Humanistiska föreningen

Styrelsemötesprotokoll #17

2022-11-17

Styrelseledamöter

Närvarande

Mathilde Lönnell Mortensen	Ordförande	x
Oliviae Odenskiöld	Vice ordförande	x
Anna Sjöström	Sekreterare	x
Andreas Hillerdal	Skattmästare	x
Estere Graudina	Klubbmästare	x
—	Vice klubbmästare	
—	Programansvarig	
—	Vice programansvarig	
Adam Heiken	Styrelseledamot	
Claire Lindsay	Informationsansvarig	x
Josefin Olsén	Styrelseledamot	

Övriga

Bengt Novén	Inspektor
Anna Börjesson	Sakrevisor
Erik Haversten	Sakrevisor

ML
1 AS

EG

1. Mötets öppnande

Ordförande Mathilde Lönnell Mortensen förklarar mötet öppnat kl 18:39

2. Justering av röstlängd

6 närvarande styrelseledamöter äger rösträtt.

3. Godkännande av föredragningslista

Föredragningslistan godkänns med tillägg av 15a.Philip Gustafsson disputationfest 26/5 2023 och b.Astrid Jansson 30-års fest 4/2 2023

4. Val av mötessekreterare

Mathilde nominerar Anna Sjöström till mötessekreterare.

Styrelsen beslutar

att välja Anna Sjöström till mötessekreterare.

5. Val av justerare tillika rösträknare

Estere Graudina nominerar sig själv till justerare tillika rösträknare för mötet.

Styrelsen beslutar

att välja Estere Graudina till justerare tillika rösträknare för mötet.

6. Föregående mötesprotokoll

Föregående mötesprotokoll bordläggs till nästa möte.

7. Adjungeringar

Inga adjungeringar.

8. Sekreterare

Anna är föredragande. Anna ska se över vilket föredrag Lars Strannegård skulle kunna hålla och försöker hitta ett tillfälle under terminen under kanslitid som det går att hålla. Anna föreslår att det kan vara i samarbete med FEST så att några kan komma därifrån och delta. Oliviae undrar om de ska ha något att äta och Anna svarar att det vore bra och att de då kan anmäla sig till att vara med.
Anna ordnar dokument.

9. Presidiet

a. Rapport: Gula villan + kansli

Mathilde föredrar. Det behöver städas bättre på Gula villan. Det behöver skrubbas bättre i vasken, mopparna ska hängas på tork i tvättstugan, kärlen ska tömmas ordentligt och kansliet kunde ha sopats bättre. Det kommer inte vara någon på kansliet 14/12 då studieplatserna kommer vara stängda eftersom Ugglornas afton, Luciabalens efterfest där HumF är arrangör, äger rum på villan natten innan. Anna och Oliviae ska skicka sina tider för december, Oliviae svarar att hon inte kan någon dag och Anna tror hon kan jobba på kansliet någon dag. Mathilde föreslår att sista dagen med öppet kansli blir 15/12 beroende på om någon skulle kunna jobba. Mathilde berättar att det ska bli två städdagar för kanslisterna under december för att

grovstäda på Gula villan. Estere efterfrågar att kanslisterna går igenom det som finns nere i ölkällaren och försöker göra mer plats för klubbmästeriet. Mathilde meddelar att KM ansvarar för att allt utgången ska bort från källaren innan årsskiftet inför att tillträdande KM övertar. Oliviae berättar att det behöver köpas in mer svarta sopsäckar. Mathilde påpekar att det behövs köpas mer inför fakultetsmiddagen. Estere tycker att det borde vara tydligare vilka som jobbar på kansliet och när samt att det borde vara tydligare för medlemmarna när det är öppet eller stängt. Mathilde säger att schemat för kansliet för oktober lades upp i styrelsens drive, men att det inte gjorts för november än men ska se till att göra det så att styrelsen enkelt kan se vilka som jobbar. Villan var stängd 16/11 eftersom ingen kunde jobba då och det hade annonserats i god tid via föreningens sociala medier till medlemmarna, även med påminnelse samma morgon. Claire kan ha med öppettider i nyhetsbrevet och hänga upp information om det på villan. Anna påpekar att dukarna från sittningen inte ska läggas på tork över bord då de får färg av borden.

b. Diskussionspunkt: Datum styrelsemöten december

Styrelsen ser över när de skulle kunna mötas tidigt och sent i december. Styrelsen bestämmer 8/12 och 19/12.

c. Tackfest

Mathilde berättar om att det skulle vara en tackfest för alla som varit aktiva dels i the Nest men också på andra sätt i föreningen samt styrelsen. Det skulle vara som en julbordsbuffé på villan. Styrelsen gillar idén och ser över vilket datum som skulle passa bäst. Styrelsen bestämmer 4/12.

d. Styrelsehäng/avslutning

Mathilde föreslår att de som kan i styrelsen gör något tillsammans, då man under terminen inte haft något specifikt styrelsehäng eftersom man inte har hittat tid för det och att det vore roligt att göra något tillsammans speciellt med höstens nya invalda. Det skulle bero på styrelsens tillgänglighet i december, så de datum som det inte är tackfest eller styrelsemöte är främst aktuella. Estere föreslår laser tag. Andreas föreslår escape room. Oliviae föreslår Ugglan boule och bar. Claire påpekar att Gröna Lund håller öppet över julen och styrelsen skulle kunna gå dit. Estere undrar om Secret santa kommer hållas då men Mathilde svarar att det kommer hållas under ett styrelsemöte. Styrelsen bestämmer 6/12 och vilken aktivitet det blir bestäms senare.

10. Skattmästeriet

a. Lägesrapport

Andreas är föredragande. Inget nytt att rapportera.

Paus kl. 19:33

Mötet återupptas kl. 20:39

11. HumF Klubbmästeri

a. Utvärdering tidigare pubar

i. Karaoke Pub 9/11

Puben gick bra, det var många besökare men det hade behövts fler i personalen. Besöksantalet drogs ner till 60 besökare för att anpassa för mindre personalstyrka och stängde en timme tidigare.

ii. Country Pub 16/11

Puben blev inställd på grund av personalbrist. Två hade anmält sig till att jobba vilket skulle gjort att det var för få för att kunna hålla uppsikt på villan och kunna ta pauser.

b. Kommande pubar

i. Techno pub 23/11

Kommer bli en country pub istället då dekoren för det redan köpts och inget har lagts ut om techno puben. Claire och Estere har lagt ut inlägg för att locka fler till the Nest. Estere kommer lägga upp eventet när hon kommer hem. Rekryteringsplanen är att visa på föreningens lokaler och anslagstavla främst att det är roligt att vara med i the Nest och bjuda på mat precis innan en pub för att locka in folk för att vara med på att få information om det.

ii. Advent Pub 30/11

Den kommer bli en techno pub istället.

iii. Pub 7/12

Andreas kommer ha ansvar för den puben. Det var planerat för en karaokepub men det får Andreas bestämma vad det ska vara. Mathilde föreslår ett jultema då man kan göra det enkelt med att sälja glögg i baren och att det har varit populärt under tidigare år. Andreas tänker hålla i en vanlig Wednesday Pub.

Den sista puben är att det ska vara en avslutningspub som Estere behöver fortsätta planera inför och kommer återkomma om det.

Estere tänker ställa in the Nest Fest 26/11 för det blir för mycket för henne att ordna själv. Estere planerar för att det kan vara en pubrunda istället på en torsdag och försöka se vilka pubar som skulle kunna ta emot the Nest.

12. Programutskottet

a. HumHum

Claire är föredragande. Kören fortsätter att öva inför Lucia. Claire berättade för kören om förslaget att komma och lussa under studieplatserna 12/12 och de tyckte det var en bra idé. Claire tänkte hålla det vid kl.10. Mathilde föreslår att berätta om det för de andra föreningarna på campus så deras styrelser också kunde bli inbjudna. De andra styrelserna skulle behöva anmäla sig om de är intresserade av att komma. Det har hållits ett extrainsatt tillfälle att öva och det har lagts in fler kommande extra repetitioner inför Lucia. De kommer också sjunga på Luciabaln och ska vara där lite tidigare för att öva.

b. Bokcirkel

Mathilde är föredragande. Bokcirkeln möttes 17/11 och diskuterade de senaste böckerna. Det var några som inte hade kunnat komma. Nästa bok som ska läsas delades ut och det kommer vara några som kommer under kanslitid och hämta ut boken de ska ha. Det kommer vara en extrabok av årets nobelpristagare som kommer delas ut både på svenska och på engelska. Fler medlemmar i bokcirkeln har frågat om det blir bokcirkel under vårterminen, när den börjar och hur man i så fall anmäler sig, Mathilde har svarat att det är upp till nästa års styrelse men framför på mötet att det finns stort intresse och uppmanar tillträdande styrelse att tänka på det som snart som möjligt och ta kontakt med Hannah och Mathilde om man planerar för det under våren. Mathilde kanske skulle kunna tänka sig att fortsätta hålla i den svenska bokcirkeln kommande år ifall det inte är någon annan som anmäler intresse.

c. Utvärdering: Polish dumplings masterclass

Oliviae är föredragande. Det var ett stort intresse och anmälan var full samt folk fortsatte fråga efter om det gick att vara med. Flera som var där ville ha liknande events i framtiden. Några har hört av sig till Oliviae för de vill ha en Japanese dumplings masterclass, men det kommer vara svårt att ordna ett datum för det under denna termin. Mathilde föreslår att det skulle kunna hållas som en del av introveckan under kommande år. Kommunikationen med Claire hade gått bra gällande text och design till eventet.

d. Event december

Det ska hållas Julfilmkväll med Slabafinety 29/11 och Claire skulle kunna ansvara för det eventet och att hålla villan öppen. Om Claire inte kan kommer hon behöva hitta någon annan som kan ta hand om det.

Julpyssel-event kommer hållas på Gröna villan 16/12 och är gemensamt event för NF och HumF. Det kommer bjudas på glögg och fika samt dekorera pepparkakshus. Oliviae föreslår att det kan hållas pepparkaksbakning och Mathilde föreslår att det kan hållas på kanslitid.

Mathilde föreslår att pyntandet av Gula villan kan anordnas som ett event. Anna får bestämma när under dagen 24/11 som hon kommer hålla det och får höra av sig till Claire om det för att skapa ett event där medlemmarna kan vara med och julpynta villan.

13. Övermarskalksämberet

a. Utvärdering: Ugglemiddagen

Adam är sjuk men har lämnat in en rapport som Mathilde läser upp. Adam tycker det skulle behövts fler i personalen för att avlasta då de två i personalen förutom styrelsen fick mycket att göra. Adam tycker även att det skulle vara bra att korta ner tiden för tal och sång för att alla skulle kunna äta. Adam riktar stort tack till Mathilde för hjälp med planeringen och till styrelsen för genomförandet och tycker att det var en lyckad middag. Claire tyckte att det hade behövts mer instruktioner kring hur maten skulle ordnas och det hade behövts att övermarskalken själv skulle hålla ordning på matlagningen. Estere tycker att det hade behövts mer information som toastmaster om hur uppgiften skulle utföras. Att ha ett möte som sen inte blev av inför sittningen var inte bra. Estere tyckte också att matlagningen var kaotisk och saknade instruktioner så hon fick ta eget initiativ till att laga maten. Estere tycker att folk blir överserverade av vin på middagarna när det är två personer per vinflaska. Det var flera gäster som sedan samlade ihop vinflaskor för att dricka av. Pauserna blev lite för långa men de gick inte heller att korta ner och därför blev schemat hetsigt. Anna tyckte att det gick bra med att ordna något program under dagen för vänföreningarna som var utifrån Stockholm och kunna ha mingel med dem innan sittningen. Kontakten med och kring Ugglepristagaren hade också gått bra och Anna hade fått hjälp med det hon behövde. Oliviae tyckte det gick bra men det hade kunnat ordnats bättre med maten. Generellt kunde planeringen ha varit bättre men det varit Adams första sittning. Andreas har inget att tillägga och hade varit SA. Oliviae tycker att det var trevligt och att Lars Strannegård var en bra talare. Mathilde hade hjälpt till med planeringen men det är svårt att hålla i Ugglemiddagen som sin första sittning. Det var cirka 60 gäster. Det blev skevt fördelat hur mycket tid styrelsen spenderade på Gula villan för att förbereda trots planering för en jämn fördelning, där Adam och Mathilde spenderade väldigt många timmar även om det är Adams uppgift som ansvarig för eventet, medans andra i styrelsen inte lade ner så mycket tid och att om någon bara lägger ner

några få timmar så blir det andra i styrelsen som får dra ett större lass. Mathilde hade bokad dörren men den var inte öppen som den skulle. Styrelsen borde ha fokuserat på att jobba först och mingla sen, eftersom det ibland var så att någon fick jobba hela pausen medans andra minglade med gästerna innan de började jobba. Men Mathilde tycker att städningen gick väldigt bra efteråt. Mathilde tycker att det var en väldigt lyckad middag med många gäster, det var roligt att Ugglepristagaren som middagen är till ära för med två gäster kom och verkade väldigt nöjd och rörd och tackade så mycket för kvällen och utmärkelsen, dekan, inspektor, representanter från Wermlands nation i Lund, Värmlands nation i Uppsala och Nylands nation i Helsingfors samt från Föreningen Ekonomerna, Stockholms universitets studentkår och Juridiska föreningen samt många medlemmar. Adele och Mia gjorde ett bra jobb. Mathilde tycker de två toastmastrarna gjorde ett bra jobb, Estere hälsar från Christian Bratt att han gärna är vanlig gäst nästa gång då han varit toastmaster så många gånger. Mathilde påpekar att det överlag annars var en lyckad middag vilket styrelsen håller med om. Mathilde kommer senare under kvällen att ge Adam en muntlig rapport av allt som sades som feedback inför kommande sittning och evenemang.

b.Rapport: Fakultetsmiddagen 22/11

Adam kommer fortsätta planera och ordna inför den. Det hade blivit ett missförstånd om hur inbjudningarna till fakulteten skulle skickas ut så en stor del av dem har inte anmält sig än. Adam har lagt in en länk till dokumentet för styrelsen men den är för att redigera vilket Anna ska påpeka. Det är valmöte 21/11 och Mathilde föreslår att styrelsen ordnar lite inför Fakultetsmiddagen redan den kvällen. Alla i styrelsen ska vara där under morgonen. Gästerna kommer 17:15 och middagen kommer avslutas absolut senast vid kl.21. Det kommer vara klädkod kavaj. Någon kommer behöva handla inför middagen med Adam, Claire kan under måndagen. Mathilde berättar att baren skulle kunna hållas stängd. Mathilde kommer senare under kvällen att ge Adam en muntlig rapport av allt som sades som feedback inför kommande sittning och evenemang.

c. Magisterpromoveringen 25/11

Adam har inte sagt något mer kring det men Mathilde berättar att alla som ska vara med har fått mejl om det och alla ska prova mössorna som finns på Gula villan för att kunna låna.

d. Rapport: Ugglornas afton 13/12

Mathilde har mejlat Miro om planering vilket Mathilde inte har fått än. Claire ska göra eventet inför det och ska prata med Adam och NF. Det kommer vara en gästlista för de som varit på SUS Luciabal förutom två från SF som ville komma ifrån MF:s Luciabal.

14. Informationsutskottet

a. Nyhetsbrev #3

Claire är föredragande. Nyhetsbrevet har deadline för info som ska med till den 25/11 och den kommer skickas ut den 30/11.

b. Hemsidan

Finns inget nytt att komma med kring uppdateringen av hemsidan.

Andra kommande event ska läggas upp under helgen. Nästa helg kommer det läggas upp bilder från Ugglemiddagen på Facebook. Det ska ordnas ett dokument för att visa kommande års styrelse. Mathilde säger att hon tycker att informationsutskottet gör ett bra jobb.

Paus kl.22:10

Mötet återupptas kl.22:22

15. Externuthyrningar

a. Philip Gustafsson disputationsfest 26/5 2023

Mathilde berättar att detaljerna skulle kunna tas senare men det skulle kunna hamna på samma datum som magisterpromoveringen. Styrelsen godkänner uthyrningen preliminärt.

b. Astrid Jansson 30-års fest 4/2 2023

Styrelsen godkänner preliminärt uthyrningen.

16. Inbjudningar

a. Julgasse Värmlands nation i Uppsala 10/12

Estere och Andreas är intresserade av att gå. Anna kommer kolla om inbjudan(anmodan) råkade följa med henne hem efter Ugglemiddagen och ta med den till villan igen så man kan se deadline för anmälan och mer information.

17. Under mötet väckta frågor

Adam har ändrat att det inte ska vara en fest 18/11 då han är sjuk och kommer förlägga det till ett senare datum, antingen 26/11 eller 2/12 efter att ha säkerställt vilka datum som var lediga med Mathilde och kollar med styrelsen på mötet om det godkänns. Styrelsen godkänner det och Mathilde ska återrapportera till Adam. Han ska höra av sig i Slack om vad det blir.

Mathilde hälsar att hon tycker om alla jättemycket.

18. Mötets avslutande

Mötet avslutas kl 22:38

Justeras



Mathilde Lönnell Mortensen
Ordförande



Anna Sjöström
Mötessekreterare



Estere Graudina
Justerare